
CARTE NUIT



COCKTAILS

MOJITO 
Rhum, Citron Vert, Menthe, Sucre
Framboise - Fraise - Passion + 1€

MOSCOW MULE
Vodka, Citron Vert, Ginger Beer

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, Orange, Perrrier

LIME PASSION (sans alcool)
Thé jasmin, passion, citron vert

BIÈRES EN BOUTEILLE

CORONA - BUD - IPA (33cl)

ICE BUCKET 6 BIÈRES 
(AU CHOIX BUD - CORONA)

SOFT DRINKS

EAU MINÉRALE 
Acqua Panna

PEPSI - PERRIER 

REDBULL (25cl)

PACK REDBULL (x6)

12 €

14 €

12 €

10 €

7 €

35 €

6 €

6 €

5 €

25 €

VERRE D’ALCOOL (4cl)

VODKA - WHISKY - RHUM - GIN -
TEQUILA
Accompagnement : Soda, jus de fruit

Red Bull ou Fever Tonic +2 €

VINS AU VERRE (15cl)

ROSÉ - BLANC - ROUGE
LA SÉLÉCTION HCNV - 
IGP PAYS D’OC

RACK SHOOTER (x10)

AU CHOIX

9 €

6 €

45 €

COMPOSEZ VOS COCKTAILS

KIT MOJITO
1 bouteille Havana Especial 70cl
Citron vert, Perrier, Menthe, Sucre
roux

CHAMPAGNES, VINS, 
ALCOOL PREMIUM

Consulter les cartes en
cliquant sur le QR code :

110 €

au milieu des dunes, les
pieds dans l’eau...

PLAGE DU GRAND TRAVERS
ROUTE DES PLAGES - 34280

LA GRANDE-MOTTE

KIT CUBA LIBRE
1 bouteille Rhum Captain Morgan 70cl
2 bouteilles Pepsi Cola 100cl
Citron vert, Sucre roux

110 €

KIT MOSCOW MULE
1 bouteille Vodka Smirnoff Red 70cl
2 bouteilles Ginger Beer 100cl
Citron vert, Sucre roux

110 €


